UKUPNI POREDAK
30. JOMA Cross - liga "Drava 2022"

5.600 m

P(;rl:ed St.br Ime i prezime
1. 935 Andrej GUZVINEC
2. 603 Darko BALIC
3. 146 Davor BRESKI
4. 897 Vjekoslav VORIH
5. 731 Mladen FIJOK
6. 265 Goran KOCIS
7. 127 Misel JANUSIC
8. 106 Darko HORVAT
9. 734 Dejan KRZINA
10. 1022 Andrija BARBIR
11. 372 Ivica CEKUNEC
12. 963 Darko TEZACKI
13. 447 Drazen JANZEK
14. 1095 Davor HERCEG
15. 1086 Goran BRESKI
16. 406 Petar BARIC
17. 46 Miroslav HAINZ
18. 1064 Josip MIJAKOVIC
19. 105 Nikola HABRLIN
20. 658 Zvonko PETAK
21. 310 Miljenko ROZMARIC
22. 1097 Filip SLUNJSKI
23. 98 Miladen STECEVIC
24. 750 Alen SKVORC
25. 279 Sinisa SKVORC
26. 118 Boris HANZEK
27. 49 Zdravko HANZEK
28. 714 Davor KONJEVIC
29. 1107 Marko ZMUK
30. 580 Tomislav FOTAK
31. 452 Davor KRIZAIC
32. 70 Ivica SKVORC
33. 17 Neven MLAKAR
34. 570 Dalibor KRAINER
35. 567 Zdravko MARTAN
36. 640 Zoran DEBAN
37. 1101 Davor STANKO
38. 114 Ivica BADUN
39. 625 Toni PINTARIC
40. 966 Vladimir KOVAC
41. 794 Nikola STEPAN
42. 989 Ivica VUSIC
43. 287 Aleksandar BRKUSANIN
44. 993 Nenad CIZMESIJA
45, 145 Goran STIMEC
46. 421 Tomislav ANICIC
47. 1075 Ivan GOLUB
48. 728 Miroslav POPOVIC
49. 1134 Domagoj BUTIGAN
50. 506 Ivica BUBNJARIC
51. 375 Goran PONGRACIC

Klub

TK Marathon 95

AK Medimurje

Ind

TK Ivancica, Ivanec
TK Marathon 95

Ind

Ind

Ind

AK Medimurje

TK Marathon 95

Ind

TK Marathon 95

AK Medimurje

Ind

SRD 315 Sjeverozapad
Ind

TK Marathon 95/SRD 315
BK Maraton Beciklin
TK Marathon 95

TK Marathon 95
Omega boks

Ind

TK Marathon 95

Ind

AK Medimurje

Ind

AK Varazdin

TK Marathon 95

Ind

TK Marathon 95

AK Medimurje

Ind

SRD 315 Sjeverozapad
Ind

TK Marathon 95

Ind

Ind

TK Marathon 95

Ind

Ind

AK Varazdin

TK Ivangica, Ivanec
Kajak kanu klub Varteks
TK Kotoripski begaci
TK Marathon 95

TK Marathon 95

AK Zabok

SRD 315 Sjeverozapad
FC Kovaci¢

AK Varazdin

TK Marathon 95

God.

1988
1983
1984
1970
1983
1974
1981
1980
1966
1976
1964
1974
1964
1981
1987
1959
1973
1981
1994
1962
1961
1992
1962
1976
1979
1961
1956
1983
1988
1973
1977
1978
1958
1972
1954
1977
1986
1971
1992
1978
1981
1989
1982
1983
1974
1960
1990
1980
1982
1971
1969

Kategorija

Seniori

Seniori

Seniori

Veterani50
Seniori

Veterani40
Veterani40
Veterani40
Veterani50
Veterani40
Veterani50
Veterani40
Veterani50
Veterani40
Seniori

Veterani60
Veterani40
Veterani40
Seniori

Veterani60
Veterani60
Seniori

Veterani60
Veterani40
Veterani40
Veterani60
Veterani60
Seniori

Seniori

Veterani40
Veterani40
Veterani40
Veterani60
Veterani50
Veterani60
Veterani40
Seniori

Veterani50
Seniori

Veterani40
Veterani40
Seniori

Veterani40
Seniori

Veterani40
Veterani60
Seniori

Veterani40
Veterani40
Veterani50
Veterani50

Por.
kat.

O A NWNOOONEFE OGO OOWEANWNERAREWDNLPR

2R e =
~NBEREBEo0®oulg

Ukupno Broj
bodova kola

1.160
1114
1.076
1.075
1.072
1.037
1.024
1.002
968
930
916
909
899
894
887
882
809
800
796
796
795
793
791
774
716
701
698
693
666
661
652
637
618
600
593
581
577
524
521
509
503
397
325
308
303
286
285
283
279
269
262

15
13
15
14
13
15
14
14
12
12
14
15
14
15
13
15
10
8
©
13
15
10
15
15
8
14
12
9
9
11
9
10
11
7

=
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Osobni
rekord
20:07
20:31
21:49
21:25
21:00
22:37
22:36
23:26
21:17
24:37
25:39
26:00
22:16
26:29
23:41
22:56
20:41
19:23
21:01
27:50
22:54
24:00
26:22
24:41
20:39
30:28
23:52
24:16
25:11
22:28
22:36
26:49
21:29
22:05
22:06
23:23
21:30
25:34
21:38
25:41
24:12
21:28
22:17
23:06
24:51
28:09
20:07
26:23
28:36
27:12
19:25

Najbolje
vrijeme

20:24
20:31
21:49
21:35
21:00
22:37
22:36
23:26
23:25
24:37
25:39
26:00
25:48
26:29
25:25
26:53
22:58
19:23
21:01
27:50
29:12
24:00
29:17
29:40
20:39
31:36
31:04
24:16
25:11
30:10
25:37
27:54
30:59
22:05
35:57
25:15
24:59
29:13
21:38
27:52
27:32
26:16
22:54
24:36
27:51
30:43
20:07
26:27
28:36
27:25
21:38

Prosjecno vrijeme

Prosjek  Prosjek
vrijeme Tempo
21:42 3:52
21:05 3:46
22:22 4:00
22:05 3:57
21:42 3:52
24:44 4:25
23:17 4:09
23:49 4:15
23:57 4:17
25:20 4:31
26:28 4:44
27:00 4:49
26:38 4:45
27:05 4:50
26:37 4:45
27:14 4:52
23:45 4:14
19:55 3:33
22:18 3:59
28:27 5:05
31:16 5:35
24:39 4:24
30:53 5:31
32:03 5:43
21:43 3:53
34:04 6:05
32:56 5:53
25:07 4:29
26:02 4:39
31:18 5:35
26:31 4:44
28:38 5:07
33:03 5:54
22:22 4:00
39:05 6:59
26:09 4:40
26:19 4:42
32:08 5:44
22:01 3:56
28:25 5:04
28:34 5:06
27:00 4:49
23:33 4:12
25:40 4:35
29:23 5:15
31:27 5:37
20:23 3:38
26:34 4:45
29:02 5:11
28:11 5:02
22:20 3:59

Ukupno
vrijeme
5:25:25
4:34:10
5:35:36
5:09:07
4:42:06
6:10:58
5:25:58
5:33:33
4:47:30
5:04:02
6:10:27
6:45:00
6:12:54
6:46:17
5:46:07
6:48:23
3:57:26
2:39:21
3:20:45
6:09:56
7:49:01
4:06:31
7:43:14
8:00:51
2:53:47
7:56:58
6:35:13
3:45:59
3:54:17
5:44:14
3:58:41
4:46:20
6:03:36
2:36:34
7:09:58
3:29:11
3:30:31
4:49:13
2:12:04
3:47:18
3:48:32
2:42:03
1:34:14
1:42:39
2:26:57
2:37:16
1:01:10
1:46:18
1:56:06
1:52:43
1:07:00

Razlika

-212
-84
-217
-154
-81
-145
-139
-138

nakon 15. kola

www.marathon95.hr

100 100 100

90 90 5 10 15
89 8 5 - -
84 84 5 10 15
8 8 5 10 -
87 8 5 - -
81 81 5 10 15
81 80 5 10 -
80 78 5 10 -
™ T = = =
73 67 - - -
70 70 5 10 -
68 68 5 10 15
67 67 5 10 -
68 67 5 10 15
63 63 5 - -
68 64 5 10 15
58 58 5 - -
57 55 5 10 15
59 57 5 10 15
54 53 5 10 15
49 48 5 10 -
51 49 > o
51 - - - -
45 - - - -
4 - - -



UKUPNI POREDAK
30. JOMA Cross - liga "Drava 2022"

52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
77.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

216
1077
373
592
411
205
1053
1100
646
701
1119
990
654
1109
765
354
144
645
611
1123
926
847
290
260
537
1112
1128
1058
478
12

34
574
190
337
1133
1096
736
319
1023

Drazen OREHOVEC
Melko CIGLAR
Sasa MOSLAVAC
Goran KAPUN
KreSimir GAVEZ
Rahman REDZIC
Jurica TOMAC
Marko NJEGOVEC
Martin HORVAT
Marin KERESA
Bruno HLEBAR
Miroslav ZEBEC
lvica PLANTAK
Damir PERHOC
Sanijin VUCKOVIC
Zvonimir CHYTIL
Alen SPOLJARIC
Vedran KOROTAJ
Branko MUHA
Blazenko ZADRAVEC
Dinko SOLIC

Nikola STEFANIC
Sasa HORVAT
Mario SEVER
Marijan STEPAN
Ivan AVIROVIC
Andelko KIS

Josip JAGARINEC
Hrvoje MENDAS
Marko BOBICANEC
Damir SIMUNIC
Igor TURKOVIC
Marko TOPOLNJAK
Ivan SANTEK

Igor BRESKI

Fran SUMECKI
Matija TURK

Mario DOBSA
Nikola STEPAN

Ind

AK Varazdin

TK Marathon 95

Ind

Ind

Ind

AK Medimurje

SPK Vertikal

Ind

TK Ivangica, Ivanec
PPSJ

TK Marathon 95
TK Ivangica, lvanec
TK Rudar, M. Sredisc¢e
Ind

TK Marathon 95

Ind

TK Marathon 95

TK Marathon 95
Ind

AK Varazdin

AK Rudolf Peresin
AK Medimurje

AK Medimurje

SRD 315 Sjeverozapad
TK Sjever

Ind

AK Koprivnica

TK Marathon 95
Ind

AK Medimurje

Ind

Ind

TK Marathon 95
Ind

Ind

TK Marathon 95
AK Medimurje

Ind

1981
1982
1968
1987
1969
1978
1989
1986
1993
1975
1998
1963
1977
1985
1990
1957
1973
1985
1954
1971
1981
1991
1991
1974
1979
1998
1981
1971
1977
1992
1977
1989
1982
1979
1982
2002
1982
1965
1974

Veterani40
Veterani40
Veterani50
Seniori
Veterani50
Veterani40
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani40
Seniori
Veterani50
Veterani40
Seniori
Seniori
Veterani60
Veterani40
Seniori
Veterani60
Veterani50
Veterani40
Seniori
Seniori
Veterani40
Veterani40
Seniori
Veterani40
Veterani50
Veterani40
Seniori
Veterani40
Seniori
Veterani40
Veterani40
Veterani40
Seniori
Veterani40
Veterani50
Veterani40

261
260
237
236
216
211
200
188
187
185
184
182
178
171
146
146
139
138
113
112
100
95
92
86
86
82
82
80
79
79
79
78
75
72
61
60
50
47
46
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22:28
21:45
21:17
29:46
28:55
24:16
18:47
27:26
20:18
23:58
20:54
25:59
20:46
21:58
22:11
22:28
26:16
25:49
26:49
31:12
19:33
18:43
20:03
22:32
21:46
22:46
22:46
24:15
21:34
24:18
21:45
24:00
23:30
24:49
34:23
29:57
28:30
22:56
34:59

22:28
21:45
23:38
30:16
30:37
26:36
18:47
27:26
20:18
27:37
20:54
28:02
20:54
21:58
25:39
26:33
27:06
25:49
30:29
31:12
20:50
19:43
20:50
22:38
23:02
22:46
22:46
24:15
23:42
24:18
25:29
24:40
24:21
25:33
34:23
29:57
32:15
32:17
34:59

22:34
21:48
24:33
30:31
32:11
27:37
19:10
27:36
20:28
30:11
21:06
29:09
20:57
22:02
25:43
26:34
27:.07
26:23
31:06
32:04
20:50
19:43
20:50
22:38
23:02
22:46
22:46
24:15
23:42
24:18
25:29
24:40
24:21
25:33
34:23
29:57
32:15
32:17
34:59

4:02
3:54
4:23
5:27
5:45
4:56
3:25
4:56
3:39
5:23
3:46
5:12
3:44
3:56
4:36
4:45
4:51
4:43
5:33
5:44
3:43
3:31
3:43
4:02
4:07
4:04
4:04
4:20
4:14
4:20
4:33
4:24
4:21
4:34
6:08
5:21
5:46
5:46
6:15

1:07:42
1:05:24
1:13:40
2:02:05
2:08:43
1:22:51
0:38:20
1:22:47
0:40:57
1:30:32
0:42:11
1:27:26
0:41:54
0:44:04
0:51:26
0:53:09
0:54:14
0:52:46
1:02:12
1:04:08
0:20:50
0:19:43
0:20:50
0:22:38
0:23:02
0:22:46
0:22:46
0:24:15
0:23:42
0:24:18
0:25:29
0:24:40
0:24:21
0:25:33
0:34:23
0:29:57
0:32:15
0:32:17
0:34:59

90
90
84
61
58
73

100
68
95
72
95
66
90
86
75
74
70
69
60
60

100
95
92
86
86
82
82
80
79
79
79
78
75
72
61
60
50
47
46

88
87
82
61
55
70
100

nakon 15. kola

www.marathon95.hr



UKUPNI POREDAK
30. JOMA Cross - liga "Drava 2022"

5.600 m
PZ:d St.br
1. 116
2. 823
3. 446
4, 424
5. 429
6. 3l
7. 343
8. 1085
9. 609
10. 917
11. 885
12. 862
13. 501
14. 769
15. 1118
16. 78
17. 1102
18. 137
19. 690
20. TF
21, 255
22. 73
23. 1124
24. NI
25. 920
26. 1049
27. 959
28. 1126
29. 311

w
©

1083

Ime i prezime

Dubravka HORVAT
Perica KANISKI
Smiljana JANZEK
Valentina HRMAN
Lidija LONCARIC
Gordana VRCEK
Renata LEDINKO
Iris ROZMARIC
Milienka NOVAK
Alenka BADUN
Sandra SOVAR
Marina OBELIC
Jadranka TEZACKI
Mihaela BASEK
Ines CIC

Ana PAVCEC KREGAR
Vida RAK

Marina DRZANIC
Lucija RADETIC
Tea FABER

Nina DOBSA
Valentina ZUPANIC
Marina SANJKOVIC
Nola JANDRECIC
Vidnja CONKAS
Lorena VINCEK
Sonja KREC

Berta BACINGER KLOBUCARIC
Sandra KOVAC
Monika PECENEC

Klub

Ind

TK Marathon 95

AK Medimurje

OK Varazdin

TK Marathon 95

SRD 315 Sjeverozapad
Ind

Ind

Ind

TK Marathon 95

AK Medimurje

AK Varazdin

TK Marathon 95

AK Varazdin

Ind

TK Marathon 95

Ind

Ind

Omega Varazdin

AK Dubrovnik

AK Medimurje

TK Marathon 95

TK Rudar, M. Sredisc¢e
AK Fit

AK Varazdin

Ind

SRD 315 Sjeverozapad
Ind

Ind

Ind

God.

1980
1981
1968
1977
1968
1967
1986
1968
1974
1972
1973
1968
1974
1976
1993
1982
1990
1979
1991
1989
1999
1975
1989
1997
1982
1996
1991
1971
1975
1988

Kategorija

Veteranke40
Veteranke40
Veteranke50
Veteranke40
Veteranke50
Veteranke50
Seniorke
Veteranke50
Veteranke40
Veteranke50
Veteranke40
Veteranke50
Veteranke40
Veteranke40
Seniorke
Veteranke40
Seniorke
Veteranke40
Seniorke
Seniorke
Seniorke
Veteranke40
Seniorke
Seniorke
Veteranke40
Seniorke
Seniorke
Veteranke50
Veteranke40
Seniorke

Por.
kat.
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Ukupno Broj
bodova kola

1.190
1171
1.115
1.061
1.045
1.010
726
665
654
593
540
517
273
261
192
177
173
171
165
100
95

95

95

92

92

89

88

86

85

81

12
15
15
12
12

=
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Osobni
rekord
23:27
26:58
26:56
29:13
28:42
27:00
27:04
24:45
34:50
31:00
26:50
28:11
28:43
28:02
27:53
23:35
30:45
26:59
32:35
19:27
23:24
22:28
26:40
24:02
24:42
31:18
26:06
33:07
29:01
30:57

Najbolje
vrijeme

23:27
26:58
29:16
29:13
29:50
33:28
27:07
33:43
35:54
31:44
28:06
32:22
29:05
28:14
27:53
27:35
30:45
28:32
32:35
19:27
23:24
24:14
26:40
24:02
25:41
32:26
27:51
33:07
30:35
30:57

Prosjecno vrijeme

Prosjek  Prosjek
vrijeme Tempo
24:34 4:23
28:05 5:01
30:17 5:24
30:41 5:29
31:02 5188
35:10 6:17
27:52 4:59
35:37 6:22
BG5S 6:46
33:46 6:02
28:51 5:09
32:43 5:50
29:21 5:14
28:54 5:10
27:58 5:00
28:00 5:00
30:45 5:30
29:09 5:12
32:51 5:52
19:27 3:28
23:24 4:11
24:14 4:20
26:40 4:46
24:02 4:18
25:41 4:35
32:26 5:47
27:51 4:58
33:07 5:55
30:35 5:28
30:57 5:32

Ukupno
vrijeme
4:54:44
7:01:10
7:34:15
6:08:13
6:12:26
7:02:06
3:42:59
4:44:59
5:03:06
3:56:22
2:53:07
3:16:15
1:28:03
1:26:41
0i55555
0:56:00
1:01:31
0:58:18
1:05:41
0:19:27
0:23:24
0:24:14
0:26:40
0:24:02
0:25:41
0:32:26
0:27:51
0:33:07
0:30:35
0:30:57

Razlika

-233
-224

100 100 100
100 100

95
92
90
87
95
87
87
89
95
88
95
89
100
89
90
88
86
100
95
95
95
92
92
89
88
86
85
81

92
92
90
87
95
86
85
88
90
88
92
88
92
88
83
83
79

95
92
90
89
87
92
85
83
88
90
88
86
84

100

100

100

Bodovi

100

100

100

100

nakon 15. kola
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UKUPNI POREDAK
30. JOMA Cross - liga "Drava 2022"

nakon 15. kola

www.marathon95.hr

2.000 m Prosje¢no vrijeme
O St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija Per,  UNIEND B (@sednt Na.j.bolje Pr.(.)SjEK IPIRE kajpno Razlika _
ak kat. bodova kola rekord vrijeme  vrijeme Tempo vrijeme
1. 914 Neven JURKOVIC TK Ivancica, lvanec 1974 Veterani40 1 1.161 12 6:30 6:32 6:51 3:26 1:22:15 - 100 100 100 100 100 100 95 95 95 95 92 89 - - -
2. 199 Danijel JAMBROVIC AK Medimurje 1984 Seniori 1 1.112 15 6:58 6:58 7:08 3:34 1:46:54 -235 92 92 90 90 90 90 90 90 90 90 89 89 5 10 15
3. 260 Mario SEVER AK Medimurje 1974 Veterani40 2 1.093 12 6:57 657 7:09 3:35 1:25:50 - 95 95 92 92 92 92 90 90 90 89 88 88 - - -
4. 204 Emerik VECERIC Savate klub Omega 1978 Veterani40 3 1.077 15 6:32  7:22 7:35 3:48 1:53:46 -221 80 88 88 83 87 87 87 87 87 87 86 86 5 10 15
5. 582 Mario SPOLJARIC Ind 1973 Veterani40 4 1.076 15 7:18 721 7:33 3:46 1:53:10 -223 90 89 88 83 87 87 87 87 86 86 86 85 5 10 15
6. 741 Vilim MEZGA Ind 1984 Seniori 2 1.028 13 736 7:36 7:43 3:51 1:40:13 =77 88 87 86 8 86 86 85 85 84 84 83 83 5 - -
7. 777 Matija HORVATEK TK Marathon 95 1986 Seniori 3 1.025 15 7:45 745 7:59 4:00 1:59:46  -211 85 85 85 84 83 83 83 82 82 81 81 81 5 10 15
8. 120 Ivan NOVAK AK Varazdin 1961 Veterani60 1 1.007 13 6:40 7:43 7:51 3:56 1:42:09 -75 86 85 85 84 84 84 84 83 83 82 81 381 5 - -
9. 551 Zvonimir JAKOP TK Ivancica, lvanec 2001 Seniori 4 1.004 14 716 7:34 8:13 4:07 1:55:04 -141 85 85 84 83 83 82 82 82 81 81 81 80 5 10 -
10. 791 Bojan PERKO Ind 1982 Veterani40 5 968 12 7:57  8:00 8:12 4:06 1:38:22 - 84 83 82 82 81 81 8 80 79 79 79 78 - - -
11. 999 Goran BOZOVIC TK Marathon 95 1983 Seniori 5 968 13 7:58  7:58 8:21 4:11 1:48:37 -68 84 84 82 8L 81 80 80 8 79 79 77 76 5 - -
12. 614 Darko OKRESA Ind 1972 Veterani50 1 941 10 6:49  6:53 6:59 3:29 1:09:48 - 100 100 95 95 95 92 92 92 90 90 - - - - -
13. 1099 Dino MATISIC SRD 315 Sjeverozapad 2004 Juniori 1 930 12 8:20 8:20 8:51 4:25 1:46:09 - 83 83 80 79 79 78 78 77 74 74 73 72 - - -
14. 18 Teodor PICHLER TK Varazdin 1951 Veterani70+ 1 928 14 8:30 9:40 10:05 5:02 2:21:09 -126 79 78 78 78 77 76 76 75 75 74 74 73 5 10 -
15. 415 Valentin SIPUS USR Sport za sve 1961 Veterani60 2 925 12 749  8:13 8:53 4:26 1:46:31 - 81 81 79 79 79 78 78 77 76 75 72 70 - - -
16. 351 Zeljko NIKOLIC Ind 1950 Veterani70+ 2 915 15 10:32  10:32 10:53 5:26 2:43:08 -175 78 77 76 75 75 74 73 73 72 72 71 69 5 10 15
17. 1023 Nikola STEPAN Ind 1974 Veterani40 6 886 12 9:48 9555 10:32 5:16 2:06:30 - 77 77 76 76 75 75 74 74 71 71 71 69 - - -
18. 147 Zvonimir TUMPIC Omega boks 1946 Veterani70+ 3 878 15 8:55 12:28 12:48 6:24 3:11:56  -165 75 74 73 72 71 71 70 70 69 69 67 67 5 10 15
19. 51 Zvonko CENKO Ind 1957 Veterani60 3 858 13 9:53 11:12 11:50 5:55 2:33:55 -61 76 74 74 73 72 72 71 70 70 68 67 66 5 - -
20. 130 Krunoslav BOROVEC  TK Marathon 95 1955 Veterani60 4 808 12 10:43 12:37 13:26 6:43 2:41:18 - 71 71 71 70 69 68 67 66 65 64 63 63 - - -
21. 33 Joso PERICA AK Varazdin 1948 Veterani70+ 4 787 11 9:24 10:19 11:40 5:50 2:08:18 - 75 75 73 72 72 71 71 70 70 69 69 - - - -
22. 672 Goran CVETKOVIC Ind 1985 Seniori 6 771 9 718  7:25 7:39 3:50 1:08:54 - 80 88 83 8 85 85 85 83 82 - - - - - -
23. 784 Zlatko SIR TK Varazdin 1956 Veterani60 5 691 10 10:04 11:56 12:53 6:26 2:08:45 - 73 73 73 72 70 68 68 66 64 64 - - - - -
24. 489 Benjamin RADETIC Savate klub Omega 1997 Seniori - 638 7 6:35 6:54 7:06 3:33 0:49:41 - 100 92 92 92 89 89 84 - - - - - - - -
25. 69 Krunoslav JANKULIJA USR Sport za sve 1977 Veterani40 - 604 7 6:59  7:08 7:38 3:49 0:53:28 - 89 89 88 88 87 87 76 @ @ @ @ @ @ @ @
26. 1098 Bruno BABIC Ind 1976 Veterani40 7 598 8 9:23 9:23 10:02 5:01 1:20:12 - 799 77 77 76 75 74 73 67 - - - - - - -
27. 1082 Ivan JAKOPOVIC Ind 1996 Seniori - 544 6 6:48 6:48 7:02 3:31 0:42:11 - 95 92 90 89 89 89 - - - - - - - - -
28. 688 Franjo DUJIC AK Medimurje 1968 Veterani50 - 471 6 7:24 8:04 8:17 4:08 0:49:41 - 80 80 79 78 77 77 - - - - - - - - -
29. 188 Damir SARIC AK Medimurje 1972 Veterani50 - 463 6 749  8:19 8:25 4:13 0:50:31 - 80 78 78 76 76 75 - - - - - - - - -
30. 1108 Jan LABAS AK Sloboda, Varazdin 2011 Juniori - 463 6 8:27 8:27 8:36 4:18 0:51:38 - 82 80 78 75 74 74 - - - - - - - - -
31. 290 Sa$a HORVAT AK Medimurje 1991 Seniori - 390 4 6:31  6:39 6:45 3:22 0:26:58 - 100 100 95 95 - - - - - - - - - - -
32. 611 Branko MUHA TK Marathon 95 1954 Veterani60 - 353 5 8:59 10:29 11:30 5:45 0:57:30 - 75 72 70 69 67 - - - - - - - - - -
33. 689 Miroslav HORVAT PG Geler 1971 Veterani50 - 342 4 721 7:23 7:31 3:45 0:30:04 - 87 86 86 83 - - - - - - - - - - -
34. 70 Ivica SKVORC Ind 1978 Veterani40 - 313 4 8:46 8:57 9:12 4:36 0:36:47 - 80 78 78 77 - - - - - - - - - - -
35. 1053 Jurica TOMAC AK Medimurje 1989 Seniori - 300 3 5:55 5555 6:14 3:.07 0:18:41 - 100 100 100 - - - - - - - - - - - -
36. 12 Marko BOBICANEC Ind 1992 Seniori - 261 3 7:31 7:31 7:34 3:47 0:22:43 - 88 87 86 - - - - - - - - - - - -
37. 701 Marin KERESA TK Ivanéica, Ivanec 1975 Veterani40 - 224 3 8:47 9:36 10:13 5:06 0:30:38 - 79 73 72 - - - - - - - - - - - -
38. 736 Matija TURK TK Marathon 95 1982 Veterani40 - 219 3 9:31 10:13 10:30 5:15 0:31:31 - 74 73 72 - - - - - - - - - - - -
39. 654 Ivica PLANTAK TK Ivanéica, Ivanec 1977 Veterani40 - 192 2 6:39 6:39 6:41 3:20 0:13:22 - 100 92 - - - - - - - - - - - - -
40. 103 David IGREC TK Kotoripski begaci 1993 Seniori - 190 2 6:35  6:59 7:02 3:31 0:14:04 - 95 95 - - - - - - - - - - - - -
41. 1132 Matija KOSIC Ind 1991 Seniori - 144 2 13:07 13:07 13:08 6:34 0:26:15 - 74 70 - - - - - - - - - - - - -
42. 1094 Boris KOCIJAN BK Prelog 1978 Veterani40 - 142 2 10:41 10:41 11:40 5:50 0:23:19 - 76 66 - - - - - - - - - - - - -
43. MP Marko PUSIC AK Fit 1992 Seniori - 95 1 651  6:51 6:51 326 0:06:51 - 95 - - - - - . ... L.
44. 115 Renato SAKAC Ind 1985 Seniori - 86 1 7:34 7:34 7:34 3:47 0:07:34 - 86 - - - - - - - - - - - - - -
45, 34 Damir SIMUNIC AK Medimurje 1977 Veterani40 - 83 1 7:02 8:18 8:18 4:09 0:08:18 - 83 - - - - - - - - - - - - - -
46. WH Henrik WILLIMSKY Ind 1997 Seniori - 82 1 8:00 8:00 8:00 4:00 0:08:00 - 82 - - - - - - - - - - - - - -
47. 714 Davor KONJEVIC TK Marathon 95 1983 Seniori - 82 1 8:08 8:08 8:08 4:04 0:08:08 - 82 - - - - - - - - - - - - - -
48. 425 Rajko RAJH Ind 1977 Veterani40 - 77 1 8:12 8:12 8:12 4:06 0:08:12 - 77 - - - - - - - - - - - - - -
49. 1120 Nikola PRELOZNJAK Ind 1987 Seniori - 77 1 8:40 8:40 8:40 4:20 0:08:40 - 77 - - - - - - - - - - - - - -
50. 418 Nikola BREZNJAK Ind 1985 Seniori - 76 1 7:38 847 8:47 4:24 0:08:47 - 76 - - - - - - - - - - - - - -
51. 1105 llija KREGAR TK Marathon 95 2009 Juniori - 76 1 8:58 9:02 9:02 4:31 0:09:02 - 76 - - - - - - - - - - - - - -
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Hodanje - 2.000 m Bodovi

1. 747 Primoz MESKO AK Ormoz 1967 Veterani40+ 1 1.160 13 12:26  13:00 13:28 6:44 2:55:00 -90 100 100 100 95 95 95 95 95 95 95 95 95 5 - -
2. 64 Miladen BALAZIC Ind 1953 Veterani40+ 2 1.154 15 14:02 16:08 17:22 8:41 4:20:35 -246 100 95 95 95 95 92 92 92 92 92 92 92 5 10 15
3. 467 Boris LACKOVIC AK Dinamo-Zrinjevac 1982 Veterani40+ 3 1.000 10 9:56 10:06 11:18 5:39 1:52:58 - 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 - - - - -
4. 22 Stjepan STOLNIK TK Marathon 95 1944 Veterani40+ - 270 3 16:54 37:00 38:24 19:12 1:55:11 - 90 90 90 - - - - - - - - - - - -
5. 112 Nikola HUSNJAK Ind 1989 Seniori - 100 1 19:56  19:56 19:56 9:58 0:19:56 - 100 - - - - - - - - - - - - - -

Hodanje - 2.000 m Prosjeéno vrijeme Bodovi

Pored St.br N . God. Kategorija Por. Ukupno Broj Osobni Najbolje Prosjek Prosjek  Ukupno .

ak e e D kat. bodova kola  rekord vrijeme vrijeme  Tempo vrijeme Reziiie
1. 167 Romina TOMSIC Ind 1970 Veteranke40+ 1 1.169 12 14:35 14:35 14:50 7:25 2:58:04 - 100 100 100 100 100 100 100 95 95 95 92 92 - - -
2. 162 Rea TOMSIC Ind 2001 Seniorke 1 754 8 14:46  14:46 15:06 7:33 2:00:51 - 95 95 95 95 95 95 92 92 - - - - - - -
3. 87 Ira BRANILOVIC Ind 1979 Veteranke40+ - 595 6 12:13  14:04 14:36 7:18 1:27:35 - 100 100 100 100 100 95 - - - - - - - - -
4. 1114 Helga ZGANJER Ind 1976 Veteranke40+ - 92 1 19:55 1955 19:55 9:58 0:19:55 - 92 - - - - - - - - - - - - - -

Nordijsko hodanje - 2.000 m Bodovi

1. 820 Davor HOSTIC Ind 1980 Veterani40+ - 100 1 13:59  14:29 14:29 7:14 0:14:29 - 100 - - - - - - - - - - - - - -

Nordijsko hodanje - 2.000 m Prosjeéno vrijeme Bodovi
Pored Stbr Imeiprezime Kiub Cwdl (et Por. Ukupno Broj Osobni Na.j.bolje Pr951ek Prosjek kajpno Razlika
ak kat. bodova kola  rekord vrijeme vrijeme Tempo vrijeme

1. 128 Katarina STIPAN DSR Strmec 1980 Veteranke40+ 1 1.190 13 15:39 1548 16:35 8:17 3:35:35 -84 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 95 95 95 5 - -
2. 647 Ana OBELIC JURICIC  Kiub nordijskog hodanja, Varazdin 1974 Veteranke40+ 2 1.098 12 18:35 19:47 20:49 10:25  4:09:51 - 100 100 92 92 92 92 90 90 89 88 87 86 - - -
3. 129 Ksenija GORAJSCAN DSR Strmec 1969 Veteranke40+ 3 1.003 11 16:19 17:16 19:28 9:44 3:34:05 - 95 95 92 92 92 92 90 90 9 8 87 - - - -
4. 101 Nada SAGIBELCAR  Kiub nordijskog hodanja, Varazdin 1961 Veteranke40+ 4 839 9 16:19 16:19 17:26 8:43 2:36:54 - 95 95 95 95 95 92 92 90 90 - - - - - -
5. 1117 zdenka VALJAK DSR Strmec 1963 Veteranke40+ - 452 5 17:13  17:13 17:26 8:43 1:27:10 - 92 92 90 9 8 - - - - - - - - ..
6. 1115 Mihaela ZUGEC DSR Strmec 1983 Seniorke - 395 4 15:29  15:29 15:49 7:54 1:03:16 - 100 100 100 95 - - - - - - - - - - -
7. 1125 Ana BENJAK DSR Strmec 1983 Seniorke - 192 2 16:07 16:07 16:08 8:04 0:32:16 - 100 92 a - - - - a a - - - - - -
8. 1116 BoZica PLAVEC DSR Strmec 1963 Veteranke40+ - 178 2 18:28 18:28 18:45 9:23 0:37:31 - 89 89 - - - - - - - - - - - - -
9. 414 Stefanija SANTEK DSR Strmec 1976 Veteranked0+ - 95 1 15:41 15145  15:45 7:52  0:15:45 - 95 - - - - oo
10. 821 Tanja OBELIC - BABOK Ind 1971 Veteranke40+ - 95 1 15:59 16:45 16:45 8:22 0:16:45 - 95 - - - - - - - - - - - - - -
11. 1127 Snjezana BESTEK DSR Strmec 1969 Veteranke40+ - 87 1 18:41 18:41 18:41 9:20 0:18:41 o 87 5 5 5 5 5 - - - - - - - - -




UKUPNI POREDAK nakon 15. kola
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800 m Bodovi
1. 63 David GRABAR Ind 2010 StDj 1 1.161 13 3:08 3:.08 3:14 4:03 0:42:06 -84 | 100 100 100 100 100 100 95 95 92 92 92 90 5 = =
2. 14 Borna VECERIC Ind 2012 StDj 2 1.134 12 3:01 3:.01 3:15 4:03 0:38:55 - 100 100 95 95 95 95 95 95 92 92 90 90 - - -
3. 87 Matej KOVACEVIC Ind 2011 StDj 3 1.130 14 3:08 3:.08 3:21 4:11 0:46:55 -164 95 95 95 95 95 92 92 92 92 92 90 90 5 10 =
4, 20 Fran SOKOLIC Ind 2011 StDj 4 1.114 15 322 322 3:37 4:31 0:54:14  -233 92 92 92 92 90 90 90 90 89 89 89 89 5 10 15
5. 137 Fran GRABAR Ind 2011 StDj 5| 1.063 13 4:05 4:05 4:21 5:27 0:56:37 -81 90 90 89 89 89 83 83 83 88 87 86 86 5 = =
6. 7 Dominik SKVORC Ind 2010 StDj 6 692 8 4:24  4:39 4:55 6:09 0:39:23 - 89 83 87 87 86 85 85 85 - - - - - - -
7. 1108 Jan LABAS AK Sloboda, Varazdin 2011 StDj - 600 6 3:00 3:00 3:06 3:52 0:18:33 = 100 100 100 100 100 100 = = = = = = = = =
8. 79 David LEVACIC Ind 2010 StDj - 537 6 324 324 3:33 4:26 0:21:17 - 92 90 90 89 88 88 - - - - - - - - -
9. 152 Jakov ZUGEC Ind 2011 StDj - 263 3 4:01 4:.01 4:10 5:13 0:12:31 - 89 87 87 - - - - - - - - - - - -
10. 153 Benjamin Jan PERHOC TK Rudar 2010 StDj - 100 1 3:05 3:.05 3:05 3:51 0:03:05 - 100 - - - - - - - - - - - - - -
11. 143 Petar MASIC Ind 2010 StDj - 95 1 3:06 3:06 3:06 3:53 0:03:06 - 95 - - - - - - - - - - - - - -
12. 159 Jakov STRELEC Ind 2011 StDj - 95 1 3:09 3:09 3:09 3:56 0:03:09 - 95 - - - - - - - - - - - - - -
13. 145 Tomislav RUNJIC Ind 2012 StDj - 87 1 3:46  3:46 3:46 4:43 0:03:46 - 87 - - - - - - - - - - - - - -

800 m Prosjeéno vrijeme Bodovi

Pored Por. Ukupno Broj Osobni Najbolje Prosjek Prosjek  Ukupno

Sl (W presine D Gl (RefEgene kat. bodova kola rekord vrijeme  vrijeme Tempo vrijeme Rexille

1. 51 Luna BOZOVIC TK Marathon 95 2011 StDje 1 1.230 15 314 314 3:25 4:16 0:51:12  -255 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 5 10 15
2. 44 Romina KUKINA-BALUN Savate klub Omega 2011 StDje 2 1.170 15 3:38 3:38 3:49 4:46 0:57:13  -246 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 5 10 15
3. 42 Hana DEBAN AK Medimurje 2010 StDje - 300 3 3.07 3:.07 3:.08 3:55 0:09:25 = 100 100 100 = = = = = = = = = = = =
4. 161 AnaBUNIC BSV Ludbreg 2011 StDje - 276 3 4:40 440 4:50 6:02 0:14:29 - 92 92 92 - - - - - - - - - - - -
5. 122 Eva PECENEC Ind 2012 StDje - 182 2 356 3:56 4:.01 5:01 0:08:01 = 92 90 = = = = = = = = = = = = =
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400 m

Pored . . - Por. Ukupno Broj Osobni Najbolje Prosjek Prosjek  Ukupno .

ak StbrIme i prezime Klub God. Kategorija kat. bodF()Jva kolzi rekord vriJjemJe vrije:ne Temjpo vrijepme Razlika _
1. 136 Vid GRABAR Ind 2014 MDj 1 1.185 13 1:36  1:36 1:39 4:08  0:21:30 -87 | 100 100 100 100 100 100 100 100 95 95 95 95 5 - -
2. 45 Gabrijel KUKINA-BALUN Savate klub Omega 2014 MDj 2 1171 15 1:34 1:34 1:44 421 0:26:05 -244 (100 100 95 95 95 95 95 95 95 92 92 92 5 10 15
3. 46 Mihael KUKINA-BALUN Savate klub Omega 2014 MDj 3 1.113 15 1:58 1:58 2:06 515 0:31:31 -233 | 95 92 92 90 90 90 90 89 89 89 89 8 5 10 15
4. 118 Robert MEZGA Ind 2017 MDj 4 1.058 13 2:13  2:13 2:25 6:03  0:31:29 -79 90 90 89 88 83 88 87 87 87 87 8 8 5 - -
5. 68 Lucian GRDINIC Ind 2018 MDj 5 1.047 14 2:36  2:36 3:10 756 014423 -145 | 92 89 89 88 87 8 85 8 85 84 82 81 5 10 -
6. 77 RudiBAJSIC Ind 2019 MDj 6 848 10 2:27  2:27 2:40 6:39  0:26:38 - 80 8 8 8 8 8 84 8 8 8 - - - - -
7. 134 Gabrijel CORBA-ZUPANIC Ind 2014 MDj 7 833 9 144 144 1:50 4:35  0:16:31 - 100 95 92 92 92 92 90 9% %0 - - - - - -
8. 138 Simon STEPAN TK Sjever 2018 MDj 8 696 8 2:06 2:06 2:18 5:45  0:18:23 - 80 89 83 8 8 8 8 8 - - - - - - -
9. 139 Jakov RIMAC Ind 2017 MDj - 603 7 2:15  2:15 2:25 6:02  0:16:53 - 87 87 87 8 8 8 8 - - - - - - - -
10. 147 Edi SOMODI AK Mali atletski klub 2019 MDj - 418 5 2:36  2:36 2:48 6:59  0:13:59 - 88 84 82 8 8 - - - - - - - -
11. 99 Pavel MOZANIC TK Marathon 95 2018 MDj - 414 5 2:36  2:36 2:47 6:57  0:13:54 - 83 83 83 8 8 - - - - - - - - - -
12. 111 Tin BARKOVIC Ind 2018 MDj - 334 4 2:27  2:27 2:41 6:42  0:10:43 - 84 84 84 8 - - - - - - ..
13. 135 Lukas lan PERHOC TK Rudar 2013 MDj - 300 3 1:22  1:22 1:24 3:29 0:04:11 = 100 100 100 = = = = - - - - - - - -
14. 151 Filip ZUGEC Ind 2013 MDj - 269 3 1:52 1:52 1:54 4:45 0:05:42 - 90 90 89 - - - - - - - - - - - -
15. 162 Pablo ANTOLKOVIC FC Kovaci¢ 2016 MDj - 192 2 1:33  1:33 1:39 4.07  0:03:18 - 100 92 - - - = == ..o
16. 115 Marko MENDAS Ind 2015 MDj - 184 2 1:40 1:40 1:46 4:25 0:03:32 - 95 89 - - - - - - - - - - - R R
17. 155 Leon SLATKOVIC Ind 2016 MDj - 180 2 1:57 157 1:58 455  0:03:56 - 9 9% - - - - - -
18. 148 Sven STEPAN TK Sjever 2016 MDj - 177 2 1:59 1:59 2:00 5:00 0:04:00 - 89 88 - - - - - - - - - - - R R
19. 141 Arsen LAZIC Ind 2016 MDj - 176 2 2:.05 2:05 2:07 5:18 0:04:14 = 89 87 = = = = = - - - - - - - -
20. 144 Vigo TROKTER NS Medimurje 2016 MDj - 95 1 1:38 1:38 1:38 4:05  0:01:38 - 95 - - - ... oo oo
21. 133 Emanuel SACER Ind 2013 MDj - 92 1 2:05 2:05 2:05 5:13  0:02:05 5 92 - - - - -
22. 3 Luka BREZNJAK Ind 2016 MDj - 88 1 2:20 220 2:20 550  0:02:20 - 88 - - - - - ..o
23. 163 Viktor ANTOLKOVIC  Ind 2018 MDj - 87 1 217 247 2:17 542  0:02:17 - 87 - - - - -
24. 157 Filip MIHELCIC Ind 2018 MDj - 86 1 2:26  2:26 2:26 6:05  0:02:26 - 86 - - - - - - oo oo
25. 146 Nikola FOSNJAR Ind 2019 MDj - 80 1 2:58  2:58 2:58 7:25  0:02:58 - ) = = = = = = = a2 = a2 = a = =
26. 150 Jezurka JEZIC Ind 2020 MDj - 80 1 313 313 3:13 8:03  0:03:13 - 80 - - - - - e e .o



UKUPNI POREDAK
30. JOMA Cross - liga "Drava 2022"

400 m
PZ;fd St.br
1. 19
2. 26
3. 5
4. 117
5 64
6. 154
7. 119
8. 16
9. 88
10. 112
11. 132
12. 131
13. 149
14. 4
15. 69
16. 140
17. 160
18. 158
19. 82
20. 156
21. 121
Rekordi:

Ime i prezime

Klara SOKOLIC
Ema SKVORC

Mia GRDINIC
Leilani GREGORINCIC
Marta MIKULIC GANZER
Melani FLEGAR
Kaja BRESKI

Jana GUSIC

Dora BOBICANEC
Marta BOBICANEC
Dora BALIC

Lara PECENEC
Ana SANJKOVIC
Laura BREZNJAK
Izabela HORVAT
Sofija PECENEC
Nikol PRELOZNJAK
Zoa SOPAL

Leni MASIC

Dunja ZEBEC
Masa PLEH

Klub

Ind

Ind

Ind

TK Marathon 95
Ind

TK Marathon 95
Ind

BBK ASI

Ind

Ind

Ind

Ind

AK Mursko Sredis¢e
Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

Ind

God.

2013
2014
2016
2019
2015
2017
2019
2016
2016
2019
2016
2013
2015
2014
2014
2017
2016
2016
2017
2018
2018

Por.
kat.

Kategorija
MDje
MDje
MDje
MDje
MDje
MDje
MDje
MDje
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -
MDje -

0N U~ WN R

5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 (2011) i Tea FABER - 19:27 (2022)
2.000 m: Zoran Zili¢, Jurica Tomac - 5:55 (2002, 2022) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (2005)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:56 (2010) i Ira Branilovi¢ - 12:13 (2020)

2.000 m nordijsko hodanje: Teodor Pichler - 13:39 (2016) i Darinka Kolari¢ — 14:38 (2019)

800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 (2012) i Marina Horvat - 2:23 (1997)
400 m: Marko Kaniski — 1:11 (2004) i Lucija Horvat - 1:18 (2010)

Ukupno Broj
bodova kola

1.230
1.155
1.111
1.029
1.011
878
852
719
442
431
261
184
95

90

89

88

88

87

87

86

86

15
14
15
12
11
10

[ay
o
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Osobni
rekord
1:25
1:41
1:52
2:45
1:42
2:23
2:52
1:54
2:11
2:38
2:24
1:48
1:33
1:47
1:55
2:15
2:17
2:33
2:39
2:56
3:28

Najbolje
vrijeme
1:25
1:41
1:52
2:45
1:42
2:23
2:52
1:54
2:11
2:38
2:24
1:48
1:33
1:47
1:55
2:15
2:17
2:33
2:39
2:56
3:28

Prosjecno vrijeme

Prosjek
vrijeme
1:29
1:46
2:13
3:20
1:50
2:48
825
2:00
2:22
2:51
2:41
1:52
1:33
1:47
1:55
2:15
2:17
2:33
2:39
2:56
3:28

Prosjek
Tempo
3:42
4:24
5188
8:19
4:35
7:00
8:32
4:59
5:56
7:09
6:42
4:39
8:58
4:27
4:47
5:37
5:42
6:22
6:37
7:20
8:40

Ukupno
vrijeme
0:22:13
0:24:38
0:33:16
0:39:57
0:20:12
0:27:59
0:34:07
0:15:56
0:11:52
0:14:17
0:08:02
0:03:43
0:01:33
0:01:47
0:01:55
0:02:15
0:02:17
0:02:33
0:02:39
0:02:56
0:03:28

Razlika

-270
-172
-235

100 100

100

100

100

100

Bodovi

100

100

100

100

nakon 15. kola

www.marathon95.hr
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